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Responsabile di progetto
Date di inizio e fine progetto 3 gen 2056 - 12 ago 2056

Completamento 0%
Attività 20
Risorse 0

REALIZZAZIONE DI UN PARCO EOLICO NEI COMUNI DI BUDDUSÒ E PATTADA COSTITUITO DA 12
AEROGENERATORI DI 6,6 MW CIASCUNO E POTENZA COMPLESSIVA PARI A 79,2 MW



Nome Data d'inizio Data di fine Durata
Dismissione Impianto Eolico 03/01/56 11/08/56 160

Allestimento cantiere 03/01/56 25/02/56 40
Allestimento generale cantiere 03/01/56 14/01/56 10
Preparazione piazzole di servizio 17/01/56 25/02/56 30

Disinstallazione aerogeneratori 28/02/56 28/04/56 45
Smontaggio Rotore 28/02/56 03/03/56 5
Smontaggio navicella e componenti interne 06/03/56 17/03/56 10
Demolizione fusto 20/03/56 14/04/56 20
Demolizione fondazioni 17/04/56 28/04/56 10

Dismissione SSE Utente 17/01/56 11/02/56 20
Disconnessione impianti e rimozione apparecchiature 17/01/56 21/01/56 5
Demolizione edificio e pertinenze esterne 24/01/56 11/02/56 15

Dismissione e recupero cavidotti 14/02/56 28/04/56 55
Ripristino aree piazzole 01/05/56 02/06/56 25

Ripristino profilo terreno / riporti terra 01/05/56 26/05/56 20
Posa terreno vegetale seminativo 29/05/56 02/06/56 5

Dismissione viabilità 05/06/56 11/08/56 50
Rimozione progressiva rilevati e strato superficiale 05/06/56 14/07/56 30
Ripristino livello terreno 17/07/56 28/07/56 10
Posa terreno vegetale seminativo 31/07/56 11/08/56 10
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Attività 2
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Diagramma di Gantt 3

Nome Data d'inizio Data di fine Durata

Dismissione Impianto Eolico 03/01/56 11/08/56 160.0 day

Allestimento cantiere 03/01/56 25/02/56 40.0 day

Allestimento generale cantiere 03/01/56 14/01/56 10.0 day

Preparazione piazzole di servizio 17/01/56 25/02/56 30.0 day

Disinstallazione aerogeneratori 28/02/56 28/04/56 45.0 day

Smontaggio Rotore 28/02/56 03/03/56 5.0 day

Smontaggio navicella e c... 06/03/56 17/03/56 10.0 day

Demolizione fusto 20/03/56 14/04/56 20.0 day

Demolizione fondazioni 17/04/56 28/04/56 10.0 day

Dismissione SSE Utente 17/01/56 11/02/56 20.0 day

Disconnessione impianti ... 17/01/56 21/01/56 5.0 day

Demolizione edificio e pertinenze esterne 24/01/56 11/02/56 15.0 day

Dismissione e recupero cavidotti 14/02/56 28/04/56 55.0 day

Ripristino aree piazzole 01/05/56 02/06/56 25.0 day

Ripristino profilo terreno / riporti terra 01/05/56 26/05/56 20.0 day

Posa terreno vegetale seminativo 29/05/56 02/06/56 5.0 day

Dismissione viabilità 05/06/56 11/08/56 50.0 day

Rimozione progressiva ri... 05/06/56 14/07/56 30.0 day

Ripristino livello terreno 17/07/56 28/07/56 10.0 day

Posa terreno vegetale seminativo 31/07/56 11/08/56 10.0 day

2056

Settimana  52Settimana  1 Settimana  2 Settimana  3 Settimana  4 Settimana  5 Settimana  6 Settimana  7 Settimana  8 Settimana  9 Settimana  10Settimana  11Settimana  12Settimana  13Settimana  14Settimana  15Settimana  16Settimana  17Settimana  18Settimana  19Settimana  20Settimana  21Settimana  22Settimana  23Settimana  24Settimana  25Settimana  26Settimana  27Settimana  28Settimana  29Settimana  30Settimana  31Settimana  32Settimana  33
27/12/55 03/01/56 10/01/56 17/01/56 24/01/56 31/01/56 07/02/56 14/02/56 21/02/56 28/02/56 06/03/56 13/03/56 20/03/56 27/03/56 03/04/56 10/04/56 17/04/56 24/04/56 01/05/56 08/05/56 15/05/56 22/05/56 29/05/56 05/06/56 12/06/56 19/06/56 26/06/56 03/07/56 10/07/56 17/07/56 24/07/56 31/07/56 07/08/56 14/08/56

Preparazione piazzole di servizio
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Diagramma Risorse 4

Nome Ruolo predefini...

2056
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27/12/55 03/01/56 10/01/56 17/01/56 24/01/56 31/01/56 07/02/56 14/02/56 21/02/56 28/02/56 06/03/56 13/03/56 20/03/56 27/03/56 03/04/56 10/04/56 17/04/56 24/04/56 01/05/56 08/05/56 15/05/56 22/05/56 29/05/56 05/06/56 12/06/56 19/06/56 26/06/56 03/07/56 10/07/56 17/07/56 24/07/56 31/07/56 07/08/56 14/08/56
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